«
	18
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	6222

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 08.07.2014
№ 4694 «Об определении случаев
осуществления банковского
сопровождения контрактов»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                             «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», распоряжениями Администрации города                            от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,               от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
[bookmark: sub_1]
1. Внести в постановление Администрации города от 08.07.2014 № 4694 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов» (с изменениями от 23.12.2014 № 8735, 06.04.2016 № 2548, 06.07.2016 № 5015, 13.06.2017 № 4863) следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 1 слова «кредита в форме невозобновляемой кредитной линии» заменить словами «кредита кредитной организации».
1.2. Дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11. Расширенное банковское сопровождение, предусмотренное абзацем вторым пункта 1, применяется с 01.01.2018.
Главным распорядителям бюджетных средств при планировании расходов
на строительство (реконструкцию) объектов капитального строительства                 стоимостью не менее ста миллионов рублей предусматривать расходы                   на расширенное банковское сопровождение контрактов в пределах лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год и плановый период               (доведенного предельного объема бюджетных ассигнований на очередной               финансовый год и плановый период)».

2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой           информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой             информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                    главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев